CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

AUX. ADMINISTRATIVOS
AUX. ADMINISTRATIVOS
AUX. ADMINISTRATIVOS
AUX. ADMINISTRATIVOS

CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES
CELADORES

AYUDTES. SERVICIOS
AYUDTES. SERVICIOS
AYUDTES. SERVICIOS

T.E. LABORATORIO

FISIOTERAPEUTAS
FISIOTERAPEUTAS

SERVICIO MURCIANO DE SALUD
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 13.08.2025

TURNO
DISCAPACIDAD

AREAS s AMBITO  PUNTOS FECHA INCIO FECHAFIN

CONTRATO
AE 4 a2 aajos/a02s
AP 0. 14/08/2025

A ON R

STM AP. 7 135824 '\ 18/08/2025 NO

cTP AE 60,015  20/08/2025 NO
P N A N

sl AEN. 1325 01092025 NO

_EVWM  AE 123 01/09/2025  31/12/2025 NO
4 SIMT A 1485  14/08/2025
6 ST™ AE 41,13 13/08/2025
AP 1135  01/09/2025  15/09/2025, NO
1 st AP A 14/08/2025  14/08/2025  NO
2 st AP 4 76 14/08/2025  14/08/20257 NO

14/08/2025 NO
NO

20/08/2025 NO
15/09/2025 NO
30/09/2025 NO
19/08/2025 NO
16/08/2025 NO
28/08/2025 NO
16/08/2025 NO
23/08/2025 Sl

18/09/2025 NO
31/08/2025 NO
31/08/2025 NO
17/08/2025 NO

84,8

S el 1570872025
P s aijosos
AP

13/08/2025

67 20/08/2025
80 30/08/2025
84,8 31/08/2025
86 28/08/2025
65 14/08/2025

76 14/08/2025 NO
113 14/08/2025 17/08/2025 NO
80 14/08/2025 30/09/2025 NO

76,834 14/08/2025 NO
1 CcTP AE 18,815 16/08/2025 31/08/2025 Sl
2 STM AP 96,565 18/08/2025 NO

OBSERVACIONES

CARM



SERVICIO MURCIANO DE SALUD
NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 13.08.2025

TIPO TURNO

CATEGORIA AREAS AMBITO  PUNTOS FECHA INCIO FECHA FIN OBSERVACIONES
CONTRATO DISCAPACIDAD

COCINEROS (C) y 6/08/2025 16/08/2025 NO




